TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 18680/2023 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 18 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Intimo V. Sa. quanto ao inteiro teor do Acórdão exarado pela Segunda

Câmara do TCEMG nos autos da Representação nº 1.114.735, cuja cópia segue anexa.

Atenciosamente,

Ana Luísa Assis Oliveira
Diretora, em exercício
 (ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Rosana Gomes
Representante

		2023-10-18T16:43:02-0200
	ANA LUISA ASSIS OLIVEIRA:08503131633